
УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
____________А.Н.Парфиевич

       . 02.2025

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
экономического факультета летняя сессия 2024-2025 учебного года

(начало экзаменов в 8.30, если иное время не указано)

Гарчук И.М. 5/217

Томашева Е.В. 5/311

Зазерская В.В. 5/103

 Гарчук И.М. 5/315

4 КУРС

11.03.2025 вт.

12.03.2025 ср.

ЭЭУ - 1,2 

10.03.2025 пн.

04.03.2025 вт.

08.03.2025 сб.

07.03.2025 пт.

05.03.2025 ср.

Национальная экономика Беларуси03.03.2025 пн.

09.03.2025 вс.

06.03.2025 чт.

Декан экономического факультета                                             В.В.Зазерская

Управление в образовании

Управление персоналом

Макроэкономика

15.03.2025 сб.

16.03.2025 вс.

14.03.2025 пт.

13.03.2025 чт.


